HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0215 - Técnico em Administracdo Subsequente ao Ensino Médio [REPLICADO] (JI-PARANA)
CURSO: TIPO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Técnico Subsequente
[REPLICADO]

Ampla Concorréncia

Lingua . .
# N. Insc. Nome Completo 9 Matematica Quimica
Portuguesa

GLEYCIONE LIMA
15 135308 74.33 83.33 91.33
BARROS RIVOLLI

DUCINALVA MOTA

23 129932 80.67 83.00 71.00
BARROSO
JEFFERSON JUSTINO

25 131272 82.00 90.00 87.18
GONCALVES
MAGALI FRANCISCA

26 138041 92.50 73.75 72.50
TAVARES MIRANDA

28 128691  ELISANE ABADIA SILVA 86.00 79.67 78.67

Lingua L. .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
2 135803  ANA ALMEIDA 77.50 66.25 66.25

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:

22 Chamada

MODALIDADE:

Distancia
Fisica Biologia
89.33 92.67
91.00 88.00
80.00 80.00
70.00 82.50
77.33 85.33
Fisica Biologia
81.25 63.75

TURNO:

EAD

Histéria

78.33

82.00

70.00

95.00

86.33

Histéria

81.25

Geografia

84.33

90.00

94.00

96.25

84.33

Geografia

55.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

84.81

83.67

83.31

83.21

82.52

Média
Geral
70.18

Dt. Nasc

15/01/1986

07/12/1972

12/12/1980

02/11/1990

21/10/1995

Dt. Nasc

22/07/1979

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
Lingua » o - o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
MARCOS VINICIOS SILVA
24 133786 75.00 73.60 76.93 65.67 78.17 87.33 81.67 76.91 21/07/1998 RI-IE
ANDRADE
JESSICA RAYANE BRITO
28 136005 82.00 70.67 71.50 60.83 82.00 79.17 78.50 74.95 01/08/1996 RI-IE
GONCALVES
AMANDA THAMIRES
32 137494 64.33 78.00 74.33 62.00 80.00 75.67 68.00 71.76 09/07/2002 RI-IE
WEIZENMANN
LUANA GATHI KA
33 133226  SEBIROP RODRIGUES DA 69.75 64.50 71.50 73.00 63.00 76.50 83.50 71.68 03/06/1995 RI-PPI
SILVA GAVIAO
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua » - - o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
CAMYLLA CANEDO
21 128875 72.67 65.67 66.67 73.00 70.33 70.00 80.00 71.19 24/02/1999 RI-PPI
FEITOZA
MARINETE MORAES DOS
22 131118 ANJOS 67.50 71.25 71.25 70.00 67.50 72.50 77.50 71.07 17/05/1977 RI-PPI
LORELAY VITORIA
23 133693 69.90 74.83 73.40 66.67 76.73 69.23 66.00 70.97 23/10/1998 RI-PPI

BARCELLO SILVA
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# N. Insc.
24 130460
25 134323
26 134046
27 133839
28 134884
29 136874
30 138639
RI-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANDRE GONGCALVES
NEPONUCEMO

DARIO NASCIMENTO DE
MELO

LUCAS JOSE RODRIGUES
CLEMENTINO

VIVIANE DIAS DA SILVA
KOUDA

AKSSON DE OLIVEIRA
RODRIGUES

INDERSON RODRIGUES
SILVA

KARINA SILVESTRE
DOMINGUES

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

13

17
18

N. Insc.

128837

138565
133262

Nome Completo

ESTER APARECIDA
ALVES SILVS

JULIO SERGIO CAMARGO
MAXUEL RAMOS PACO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

74.97

70.00

72.33

64.07

69.00

61.67

64.67

Lingua
Portuguesa

77.00

71.67
80.00

Matematica

62.50

70.00

72.67

69.33

66.67

56.67

66.00

Matematica

79.00

80.67
82.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

72.50

60.00

68.00

72.73

66.67

78.33

65.00

Quimica

82.67

74.67
72.00

Fisica

66.23

65.00

67.33

66.43

70.00

78.33

66.67

Fisica

78.00

82.67
93.33

Biologia

62.50

70.00

69.50

62.67

66.00

78.33

70.67

Biologia

84.00

86.00
70.33

Histéria

75.43

90.00

67.50

74.07

69.00

60.00

70.00

Histéria

81.33

87.00
79.33

Geografia

76.67

65.00

72.00

79.83

68.67

60.00

65.67

Geografia

87.00

80.00
84.33

Média

Geral

70.11

70.00

69.90

69.88

68.00

67.62

66.95

Média
Geral

81.29

80.38
80.19

Dt. Nasc

28/03/1999

26/09/1999

08/11/2001

14/09/1998

19/09/1998

28/06/1993

01/03/1989

Dt. Nasc

25/02/1974

20/12/1992
16/04/1984

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-PPI
RS-PPI
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RS-PcD
# N. Insc.
4 135280
RS-PPI
# N. Insc.
18 134676
20 130349
23 130910
25 133790
26 130497
27 134427
29 135115
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

JHENNIFER STEFANY
TELES GONCALVES

Nome Completo

LUCIMEIRE SILVA DOS
SANTOS

CLAUDINEI RUFINO DA
SILVA

DAILANE CONCEIGAO
SANTOS

REBECA DE FREITAS
SILVA RIBEIRO

FERNANDA GONCALVES
PACHECO

RAFAELA DA SILVA
OLIVEIRA

LUCIANA SCHNEIDER
PESSOA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

67.00

Lingua
Portuguesa

81.33

73.00

77.50

81.00

66.43

79.25

81.00

Matematica

69.33

Matematica

85.00

75.33

85.25

78.67

76.67

74.50

71.33
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Quimica

67.50

Quimica

75.67

86.33

76.25

79.67

77.07

71.00

67.00

Fisica

76.00

Fisica

67.33

78.33

77.25

69.67

76.67

71.50

76.33

Biologia

69.50

Biologia

83.67

80.67

79.50

77.00

89.13

76.00

73.67

Histéria

67.00

Histéria

85.33

79.33

75.50

80.00

77.47

85.50

82.00

Geografia

72.50

Geografia

80.67

83.33

78.75

76.67

78.77

83.00

88.33

Média
Geral

69.83

Média

Geral

79.86

79.47

78.57

77.53

77.46

77.25

77.09

Dt. Nasc

21/03/2000

Dt. Nasc

22/09/1986

05/06/1981

13/06/1993

05/08/2000

02/09/2000

30/05/1996

29/10/1991

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RI-IE

RI-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua - o - - o _ Média
N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral

KAMILLA KAWANY
129625 70.25 52.25 51.50 54.67 64.50 75.00 58.00 60.88 15/09/1998 RI-PcD
PEREIRA MORAIS
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